Prot. n. 0058356 del 22/04/2025 - [UOR: SI000874 - Classif. WII/1]

Universita degli Studi di Messina

AVVISO

Selezione pubblica, per titoli ed esami, per I’assunzione a tempo indeterminato di n. 10 unita di
personale di cat. C, posizione economica C1, area biblioteche, con rapporto di lavoro
subordinato in regime di tempo pieno, per le esigenze dell’ Ateneo.

CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE
Id Domanda
1143729
1143822
1145148
1152825
1159145
1159449
1162321
1165229
1165964
1166036
1167091
1168544
1173378

Z

O 0| | N | | W | —~

[a—
(e

[y
[y

[a—
(\]

[a—
(8]

In relazione alla procedura indicata in epigrafe, si comunica che la prova orale si terra mercoledi 14
maggio alle ore 10.30 nei locali dell’ Aulario, sito in Messina, Via P. Castelli n. 40, presso I’Aula
n. 4.

Sirammenta che, ai sensi dell’art. 2 del Bando, i candidati sono ammessi alla selezione con riserva
dell’accertamento dei requisiti prescritti. L'amministrazione puo disporre in qualsiasi momento,
con provvedimento motivato, 1'esclusione dal concorso per difetto dei requisiti prescritti dal bando.

Detta pubblicazione ha valore di notifica per tutti 1 partecipanti.
Dipartimento amministrativo
Organizzazione e Gestione Risorse Umane

Il DIRIGENTE
Dott. Paolo Patanée

(firmato digitalmente)
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